
             Wyniki turnieju z okazji 45 Dni Wodzisławia Śląskiego 1-06-2014 r

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub UWAGI
Kategoria do  15 lat

1 Marciniec Krzysztof Wodzisław Śląski
2 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn
3 Rucki Patryk Fundacja Talent Cieszyn
4 Libiszewski Grzegorz Fundacja Talent Cieszyn
5 Rynkiewicz Mateusz Rybnik
6 Rybnik
7 Rybnik
8 Kulas Anna Rybnik

Kategoria Open (do III ligi)
1 Kolejarz Gliwice
2 Kaczorek Marek TKKF Relaks Wodzisław Śl.
3 Madej Bogusław LUKS Węgierska Górka
4 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów
5 Buczyński Witold Racibórz
6 Kolejarz Gliwice
7 Lewczuk Mirosław Świętochłowice
8 Roszkowski Adam Orzeł Kozy
9 Balawajder Bogusław
10 Makowski Janusz Wodzisław Śląski
11 Piasecki Piotr Opole
12 Piasecki Marek Opole
13 Marciniec Krzysztof Wodzisław Śląski
14 Libiszewski Grzegorz Fundacja Talent Cieszyn
15 Rucki Patryk Fundacja Talent Cieszyn
16 Budziński Marian Chorzów
17 Dyrdek Krzysztof KS Kuźnia Rybnik
18 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.
19 Dębiński Andrzej Radlin
20 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn
21 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.
22 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl.

Kategoria OPEN
1 Szołtysek Artur LKS Żory-Rój
2 Grela Paweł Naprzód Borucin
3 Grela Artur Naprzód Borucin
4 Kolejarz Gliwice
5 Kaczorek Marek TKKF Relaks Wodzisław Śl.
6 Madej Bogusław LUKS Węgierska Górka
7 Marciniec Krzysztof Wodzisław Śląski
8 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów
9 Dyrdek Krzysztof KS Kuźnia Rybnik
10 Kolejarz Gliwice
11 Buczyński Witold Racibórz
12 Roszkowski Adam Orzeł Kozy
13 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl.
14 Budziński Marian Chorzów
15 Dębiński Andrzej Radlin
16 Piasecki Marek Opole
17 Makowski Janusz Wodzisław Śląski
18 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn
19 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl.

Gojny Paulina
Gojny Łukasz

Wiża Roman

Sasyków Piotr

LKS Gwiazda Seger Skrzyszów

Wiża Roman

Sasyków Piotr



20 Balawajder Bogusław
21 Piasecki Piotr Opole
22 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl.
23 Lewczuk Mirosław Świętochłowice
24 Rucki Patryk Fundacja Talent Cieszyn
25 Libiszewski Grzegorz Fundacja Talent Cieszyn

Sędzia Główny

Wojciech Kaptur

LKS Gwiazda Seger Skrzyszów
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